份及股息红利自裁定送达新奥供应链之日起转移，新奥供应链可持裁定到登记机

构办理相关产权过户登记手续。

上述股权过户登记完成后新奥供应链所持公司股份增加至 212,841,072 股，

占公司总股本的 42.19%，张滔先生不再持有公司股份，不再是公司持股 5%以上

股东。现将有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）张滔先生及其一致行动人的权益变动方式如下：

股东名称 减持方式 减持期间
变动数量

（股）

变动比例

（%）

张滔

集中竞价交易

大宗交易

2020/9/18～

2021/3/15
15,519,863 3.07

张滔的

一致行

动人

上海信添投

资管理有限

公司

2020/9/18～

2021/3/15
1,020,913 0.20

上海慧添投

资管理有限

公司

集中竞价交易
2020/5/11～

2020/9/18
1,206,067 0.24

章琦 集中竞价交易
2020/5/7～

2020/9/18
458,987 0.09

周农 集中竞价交易
2020/5/7～

2020/9/18
339,718 0.07

张滔

股份被司法拍

卖，执行法院

裁定

2023/12/12 36,000,000 7.14

注 1：张滔的一致行动人持股及基本信息，详见公司于 2020 年 3 月 14 日披

露的《新智认知数字科技股份有限公司简式权益变动报告书》。

注 2：截至 2021 年 3 月 15 日，张滔先生的一致行动人所持股份已全部减持

完毕，其具体减持情况详见公司于 2020 年 7 月 8 日披露的《持股 5%以上股东

的一致行动人集中竞价减持股份进展公告》（公告编号：临 2020-042）、2020 年

https://aiqicha.baidu.com/company_detail_32093157234525
https://aiqicha.baidu.com/company_detail_32093157234525
https://aiqicha.baidu.com/company_detail_32093157234525
https://xin.baidu.com/company_detail_33922367004272
https://xin.baidu.com/company_detail_33922367004272
https://xin.baidu.com/company_detail_33922367004272

9 月 19 日披露的《关于持股 5%以上股东减持达到 1%的提示性公告》（公告编

号：临 2020-050）和 2021 年 3 月 18 日披露的《新智认知数字科技股份有限公司

持股 5%以上股东及其一致行动人减持结果公告》（公告编号：临 2021-012）。

（二）本次权益变动前后，张滔先生及其一致行动人持股情况

股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

张滔及其一致行动人 54,545,548 10.81 0 0

（三）本次权益变动前后，新奥供应链及其一致行动人持股情况

股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

新奥供应链 121,959,360 34.96 212,841,072 42.19

天津亿恩锐 21,407,760 6.14 31,041,252 6.15

天津新绎德辉 15,007,503 4.30 21,760,879 4.31

新奥资本 12,873,409 3.69 18,666,443 3.70

新奥控股 10,005,002 2.87 14,507,253 2.88

新奥新智 0 0 5,770,000 1.14

合计 181,253,034 51.96 304,586,899 60.37

注 1：本次权益变动前的持股情况，详见 2016 年 1 月 16 日披露的《新智认

知数字科技股份有限公司简式权益变动报告书（一）》。本次权益变动前持股情

况与 2016 年 1 月 16 日披露的《新智认知数字科技股份有限公司简式权益变动报

告书（一）》中持股情况不一致的原因系公司实施发行股份购买资产的最终发行

价格与《新智认知数字科技股份有限公司简式权益变动报告书（一）》测算不一

致导致。

注 2：2021 年 3 月 24 日至 2021 年 9 月 23 日期间，新奥供应链一致行动人

新奥新智通过集中竞价、大宗交易方式累计增持新智认知股份增持公司

5,770,000 股，占新智认知总股本的 1.14%。具体内容详见新智认知于 2021 年 9

月 24 日披露的《新智认知数字科技股份有限公司关于控股股东的一致行动人增

持公司股份完成的公告》（公告编号：临 2021-047）。

注 3： 上表中本次权益变动前后的持股比例系根据公司当时总股本为基数

进行计算。

二、其他相关情况说明

1、本次权益变动符合有关法律法规及规范性文件的规定，不存在损害公司

及全体股东尤其是中小股东利益的情形，不会导致公司控股股东及实际控制人发

生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

2、信息披露义务人已履行权益变动报告义务，具体内容参见公司同日在上

海证券交易所网站披露的《简式权益变动报告书》。

3、本次拍卖事项尚未办理股权过户登记，公司将持续关注本次拍卖事项的

后续进展情况，并按照法律法规的要求及时履行信息披露义务。

特此公告。

新智认知数字科技股份有限公司

董 事 会

2023 年 12 月 14 日